
Přibližný překlad oběžníku MSC.1 / Circ.1366 Výboru pro námořní bezpečnost IMO MSC, 
o patřeních pro zajištění lékařské pomoci při jachetních závodech, 24. května 2010

Příloha

"Lékařská pomoc při jachetních závodech na moři"
konaných v příbřežních zónách a na volném moři

Organizátor závodů by měl v případě potřeby, v rámci dodání informací o závodech příslušným 
orgánům SAR (Search and Rescue – námořní pátrací a záchranná služba) poskytnout s předstihem před 
akcí také kormě detailů závodu, včetně data konání, průběhu, údajů o lodích, jejich vybavení a posádky, 
také další informace:

- Službám telemedicínské pomoci (TMA – Telematic Medical Assistance) dodat nebo alespoň 
informovat TMA, že organizátoři mají k dispozici na požádání tyto informace:

O každém plavidle:

- seznam léků a zdravotnického materiálu
- podrobnosti o každé TMA nebo soukromé lékařské službě, kterou má zabezpečenou to které 
plavidlo

Ve vztahu ke každému členu posádky plavidel:

- Jméno a kontaktní údaje lékaře, který vydal osvědčení o zdravotní způsobilosti účastníku 
závodu
- Jméno a kontaktní údaje domácího lékaře člena posádky
- Způsob získání rychlého přístup k lékařským záznamům v případě potřeby
- Podrobné údaje o výcviku v první pomoci a lékařské pomoci, kterého se členu posádky 
dostalo.

___________




